
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV /425 / 24   

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Obornickiego  

na lata 2024-2027”   

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 7 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z 

dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

840 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się „Program Opieki nad Zabytkami Powiatu Obornickiego na lata 2024–2027”, 

pozytywnie zaopiniowany przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,  

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

 

                                                                § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Obowiązek sporządzenia powiatowego programu opieki nad zabytkami nakłada  

na zarząd powiatu art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.). 

 Zgodnie z art. 87 ust. 3 wyżej cytowanej ustawy powiatowy program opieki  

nad zabytkami przyjmuje rada powiatu, po uzyskaniu opinii wojewódzkiego konserwatora 

zabytków. 

„Program Opieki  nad  Zabytkami  Powiatu  Obornickiego na lata 2024–2027” został 

zaopiniowany pozytywnie przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  

w Poznaniu pismem z dnia 14 marca 2024 r. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

  
 

 


